



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Måned: Februar 2021

Redaktør: Paal Spiel

Fremmøteprosent for måneden: 68,1%

Gebursdager i måneden: Roger Gjermundshaug 64 år, 4.2; Harald Moi 79 år, 6.2

Møtt i andre klubber i måneden: Ingen

04.02.21 Visjon Visperud

Antall medlemmer tilstede: 18

Navn på gjester/fra: Foredragsholder Henrik Backe Langlum

3 min, tema og navn: Tommys 3 min «Er digitale møter sosiale»?

Visperudprosjektet v/Henrik Backe Langlum fra Lørenskog kommune:

Kommunen arbeider nå med en områderegulering/kommunedelplan for Visperud begrenset i vest mot kommunegrensen til Oslo, sør for Solheimveien, vest for Røykåsveien og nord for Industriveien. Dette blir en flerfunksjonell byutviklingsplan med arealdeling for mulige boligformer, T-banestasjon, forretningsbygg, parkering i kjeller, Kolonial, næringsbygg, høyspentledninger-/kabler, trygg og miljøvennlig transport, fotballbane, grønne drag og framtidig mobilitet.

Denne planen med næringsanalyse kommer opp til behandling i kommunestyret 3. mars med etterfølgende utlegging til offentlig uttalelse og drøftinger med grunneiere og organisasjoner.

Referent:

Lyder Kristian

11. februar 2021 Overvann i Oslo

Gjester Eva Sandberg og Yvonne Holbein.

18 fremmøtte på Teams.

Lars Iveren meldte seg ut av klubben.

3 min ved Jarle som snakket om Utvikling i Rotary og om vi er tidsriktig og om hvorfor vi ikke klarer å rekruttere nye medlemmer.

Foredragsholder Yvonna Holbein hadde som hovedtema overvann i Oslo og hva de gjør med det.

Yvonna er tidligere Guvernør 2017-18 i vårt distrikt og er gift og har to barn.

Hun har jobbet tidligere med og prosjektert og salg hus og hatt en tilsvarende jobb som hun har i dag i Lørenskog kommune hvor et av de store utfordringene der var overvann i forbindelse med undergangen ved Lørenskog stasjon. Er nå ansatt Oslo kommune fra 01.05.20 med spesialfeltet overvann. Ledningsnettet i Oslo er gammelt og byr på store utfordringer og kostnader i mange år fremover. De jobber etter en langsiktig plan frem til 2030 hvor overvann skal være en resurs.

Yvonne er ansvarlig koordinater for et 18 punkters handlingsplan som gjelder overvann og kloakk,

Organisasjonen er stor med mange hundre personer som griper i hverandres hvor Yvonnas oppgave er å sørge at de går i takt. Pågående prosjekter er hvordan takle flom/skybrudd hvordan drenere bort dette og bruke vannet som en resurs. Hun har en stor og viktig oppgave og sørge for at dette skal fungere maksimalt vi ønsker henne lykke til med utfordringene.

Referent Paal S.

18. februar 2021. Norsk folkehjelp I Kambodsja

Fellesmøte med Nittedal Rotaryklubb.

I går var vi hele 54 stk på Teamsmøtet, med geografisk spredning fra Longyearbyen i

nord til Phnom Penh i sør! Rotary truly connects the world



Antall medlemmer fra Lørenskog rotaryklubb til stede: 14

Gjest fra Lørenskog Rotaryklubb: Tove Hungnes

Rune Kristian Dale-Andresen, Landdirektør for Norsk Folkehjelp i Kambodsja, holdt et engasjerende foredrag om Norsk Folkehjelps arbeid. Historien bak, og ikke minst den historiske bakgrunnen for dagens minerydde-arbeid (landminer og rester etter klasebomber) i Kambodsja.

Flott å høre hvordan lokale grupper, med overvekt av kvinnelige mineryddere nå er en viktig drivkraft for dette arbeidet, som er finansiert av norsk UD sammen med mange andre lands utenriksdepartementer.

I Kambodsja har man også et humanitært prosjekt pågående, som bl.a fokuserer på forholdene i tekstilindustrien.

Takk til Rune for at han ofret nattesøvnen for å snakke med oss, og takk for besøket til våre venner fra Lørenskog Rotaryklubb.

Referent
Paal S.

25. februar 2021. Strategi for Lørenskog rotaryklubb 2023

Presentasjonen av strategien er vedlagt som et eget dokument

